Tempus Open - Mei Olenius

Mei Olenius

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:21.04 AQUA-pisteet: 238 Paivamaara:
2024-09-21 Kilpailu: Hoss6-uinnit 2024

Aika

01:21.04

01:21.36

01:23.29

01:24.05

01:27.19

01:27.42

01:33.41

01:44.41

AQUA
238
235
219
213
191
189
155

111

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2024-09-21
2024-10-19
2024-05-19
2024-02-11
2023-09-16
2023-12-16
2023-05-21

2023-02-12

Kilpailu
HG6ss6-uinnit 2024
Speedo Cup 2024
HSS Cup 5

HSS Cup 3
HOssO-uinnit
Tonttu-uinnit 2023
HSS Cup 5

HSS Cup 4


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=37106
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=37106&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=37106&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=37106&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=37106&amp;Result_sort=result_date

